SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Pe. João Ribeiro, 51, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000

Tel.: (87) 3839-1475 – CNPJ: 12.033.733/0001-01

E-mail.: assistenciaalagoinhape@hotmail.com

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2017/FMAS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL DE ALAGOINHA,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

legais e, de acordo com a Lei Federal nº

10.520/02, Lei nº 8.666/93, Capítulo V, Seção

Única, da Lei Complementar nº. 123/06, e

Decreto nº 6.204/07, observadas as alterações,

posteriores introduzidas nos referidos diplomas

legais,

RESOLVE,

HOMOLOGAR, o Processo Licitatório, acima identificado, realizado pela

Comissão de Pregão, deste Fundo, e que em razão de Menor Preço por Item, apresentou

como licitante vencedor a empresa: JOSÉ FLORIANO LOPES MORTUÁRIA - ME -

CNPJ/MF nº 02.339.023/0001-50, foi declarada vencedora dos itens nº 01, 02, 03, 04, 05

e 06, com o valor global de R$ 48.350,00 (quarenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais).

A licitante vencedora deverá fornecer, para este Fundo Municipal, o objeto da

presente licitação.

Alagoinha – PE, 23 de Agosto de 2017.

VERA NEIDE DE CARVALHO GALINDO

Secretária Municipal de Assistência Social